Príkazca sa zaväzuje poskytnúť príkazníkovi 

potrebnú súčinnosť v zmysle tejto zmluvy a zaplatiť mu za poskytnuté služby odplatu.  

ČI 2. 

Odmena príkazníka 

1. Príkazca je povinný zaplatiť príkazníkovi za činnosti vykonané podľa čl. 1 tejto zmluvy odmenu vo 

výške 1 245,- €, (slovom: jedentisícdvestoštyridsaťpäť EUR).  

2. Odmena za činnosti podľa čl. 1 je splatná do 14 pracovných dní od podpisu tejto zmluvy oboma 

stranami.  

3. Odmena za činnosti podľa čl. 1 tejto zmluvy bude vyplatená, po dohode oboch zmluvných strán, 

bezhotovostným prevodom na účet.